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3  ► Volán-telep / Somlay Artúr utca

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Dózsa György utca
Tessedik Sámuel utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Sziget utca
Kereszt
Kőolaj
Volán-telep
Somlay Artúr utca

3

05:37
05:39
05:40
05:41

|
05:42
05:43
05:44

3

06:35
06:37

|
|

06:38
06:40
06:41
06:42
06:43

3

06:55
06:57

|
|

06:58
07:00
07:01
07:02
07:03

3
T

07:25
07:27
07:28
07:29

|
07:30
07:31
07:32

3
I

07:25
07:27

|
|

07:29
07:31
07:32
07:33
07:34

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Dózsa György utca
Tessedik Sámuel utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Sziget utca
Kereszt
Kőolaj
Volán-telep
Somlay Artúr utca

3
I

13:40
13:42

|
|

13:44
13:46
13:47
13:48
13:49

3
T

13:40
13:42

|
|

13:44
13:46
13:47
13:48
13:49

3

15:15
15:17

|
|

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24

3

15:40
15:42

|
|

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / On workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays
Az 5:37-kor és a tanszünetben 7:25-kor induló járatok kivételével a 6008-as, a 6051-es és 6053-as
vonalakon közlekedő regionális járatok. Az Autóbusz-állomás és a Somlay Artúr utca között helyi
jeggyel vagy bérlettel igénybe vehetők. A Sziget utca megállóhely érintésével közlekednek és nem
érintik a Bajcsy-Zsilinszky utcát és a Tessedik Sámuel utcát.
Except departures at 5:37 and on workdays during school holidays 7:25 are regional bus sercive on
lines 6008, 6051 and 6053. Local fare applies between the Autóbusz-állomás and Somlay Artúr utca
stops.This services stops at "Sziget utca" and do not stops at "Tessedik Sámuel utca" and "Bajcsy-
Zsilinszky utca". 
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3  ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Somlay Artúr utca
Volán-telep
Kőolaj
Kereszt
Sziget utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Tessedik Sámuel utca
Dózsa György utca
Autóbusz-állomás

3

05:46
05:47
05:48

|
05:49
05:50

|
05:53

3
T

07:33
07:34
07:35

|
07:36
07:37

|
07:40

3
I

07:34
07:35
07:36
07:37
07:39

|
|

07:41
07:43

3
I

14:16
14:17
14:18
14:19
14:21

|
|

14:23
14:25

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Somlay Artúr utca
Volán-telep
Kőolaj
Kereszt
Sziget utca
Bajcsy-Zsilinszky utca
Tessedik Sámuel utca
Dózsa György utca
Autóbusz-állomás

3
T

14:38
14:39
14:40
14:41
14:43

|
|

14:45
14:47

3

15:38
15:39
15:40
15:41
15:43

|
|

15:45
15:47

3

16:08
16:09
16:10
16:11
16:13

|
|

16:15
16:17

3

16:38
16:39
16:40
16:41
16:43

|
|

16:45
16:47

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / On workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays
Az 5:46-kor és tanszünetben 7:33-kor induló járatok kivételével a 6008-as vonalon közlekedő
regionális járatok. Az Autóbusz-állomás és a Somlay Artúr utca között helyi jeggyel vagy bérlettel
igénybe vehetők. A Sziget utca megállóhely érintésével közlekednek és nem érintik a Bajcsy-
Zsilinszky utcát és a Tessedik Sámuel utcát.
Except departures at 5:46 and 7:33 regional bus sercive on line 6008. Local fare applies between the
Somlay Artúr utca and Autóbusz-állomás stops. This services stops at "Sziget utca" and do not stops
at "Bajcsy-Zsilinszky utca" and "Tessedik Sámuel utca".
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